*ffi,,, #ffiffi&f;W

PORTARIA No 97 de 25 de setembro de 2024

Constitui Comissão Especial de Avaliação e seleção de Processo Seletivo da FUSAM -
Fundação de Saúde e Assistencia do Município de Caçapava e dá outras Providências.

l?::]:*:"T'",ffiJ,,T ::',:,#:''";
Assistência do Município de Caçapava

FUSAM, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1o. Designa servidores:

LIVIA PEDROSA DOS SANTOS CONCEIÇÃO, portador (a) do CPF 322.793.258-02;

ANGELA VARGAS GALDINO DE MOURA, portador (a) do CPF 199.070.048-98;

KELEM KARLA DE LIMA, portador (a) do CPF 054.438.196-31, MARCELA AP. DA

SILVA FRANÇA, portador (a) do CPF 349.724.868-13 e EDUARDO AUGUSTO

SPALDING, CPF 326.978.368-02 sob a presidência do primeiro, para constituírem a

coMrssAo DE AVALTAÇÃO E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETTVO

SIMPLIFICADO da FUSAM Fundação de Saúde e Assistencia do Município de

Caçapava.

Art. 20. A comissão poderá através do seu Presidente, requisitar servidores da

prefeitura para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar

assessoramento técnico sempre que lhe aprouver.

Art. 3'. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 40. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê - se ciência, cumpra-se e publique-se.

Caçapava, 25 de setembro de 2024.

Janaina *"="nfuuedo Gomes Matias

firesiaente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 1 2.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 61 43

P:rgir-ra lí
cNPJ 50.453. 703/000 1 -43